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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

EY TÜRK GENÇLİĞİ!

Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 
müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu 
temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden 
mahrum etmek isteyecek, dahili ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, 
istiklal ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak 
için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 
imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve Cum-
huriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir 
galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın kaleleri zapt 
edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memle-
ketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve 
daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde iktidara sahip olanlar gaflet, 
dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi 
menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakru 
zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.
 
Ey Türk istikbalinin evladı! 
İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk İstiklal ve Cumhuriyetini 
kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcut-
tur.
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GENEL KURUL ÇAĞRISI

Şubemizin 14. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu 13 Şubat 2016 tarihinde Yavuz Selim İş Merkezi, 
Çarşı Mah. Cevizaltı Sok. No:5 TRABZON adresindeki TMMOB Makine Mühendisleri Odası 
Trabzon Şubesi’nde SAAT 11:00’da, seçimleri ise 14 Şubat 2016 tarihinde EMO Trabzon Şubesi 
Hizmet Binası İskenderpaşa Mah. Dervişoğlu Sok. Bayraktarlar İş Merkezi No:111 Kat: 6 TRABZON 
adresinde 09:00-17:00 saatleri arasında, çoğunluk sağlanamaması durumunda ise, 13. Olağan Genel 
Kurul çoğunluksuz olarak 20 Şubat 2016 tarihinde Yavuz Selim İş Merkezi, Çarşı Mah. Cevizaltı 
Sok. No:5 TRABZON adresindeki TMMOB Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi’nde saat 
11:00’da, seçimler ise 21 Şubat 2016 tarihinde EMO Trabzon Şubesi Hizmet Binası İskenderpaşa Mah. 
Dervişoğlu Sok. Bayraktarlar İş Merkezi No:111 Kat:6 TRABZON adresinde 09:00-17:00 saatleri 
arasında aşağıdaki gündemle gerçekleştirilecektir.

Tüm Üyelerimize Duyurulur. 
Saygılarımızla,

EMO TRABZON ŞUBESİ  12. DÖNEM YÖNETİM KURULU

GÜNDEM 

1. Gün
1.  Açılış
2.  Divanın Oluşturulması
3.  Saygı Duruşu
4.  Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5.  Konukların Konuşmaları
6.  Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
7.  Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
8.  Yönetim Kurulunun Aklanması
9.  Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara 

Bağlanması
10.  Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asil ve Yedek 

Adaylarının Belirlenmesi
11.  Dilek ve Temenniler
12.  Kapanış
2. Gün :
13.  Seçimler
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SUNUŞ

Sayın Divan,
Değerli Meslektaşlarımız,
Kıymetli Misafirlerimiz,
Görsel ve Yazılı Basının Değerli Temsilcileri,

TMMOB EMO Trabzon Şubesi olarak 14. sünü gerçekleştireceğimiz olağan Genel Kurulumuza,  HOŞ 
GELDİNİZ…

Hepinizi 13. Dönem Yönetim Kurulumuz adına saygıyla selamlıyor, 14. Genel Kurulun tüm camiaya hayırlı 
olmasını diliyorum…

EMO Trabzon Şubemiz kendisine bağlı Ardahan, Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Iğdır, Kars ve Rize İl 
Temsilcilikleri ve bini aşkın üyesi ile önemli bir Meslek Odası ve Sivil Toplum Kuruluşu konumundadır.

Değerli Üyelerimizin teveccühü ile 23 Şubat 2014 tarihinde yapılan Şube 13. Dönem Yönetim Kurulu seçimi 
ile göreve gelen Yönetim Kurulumuz; başta üyelerimizin sorunları ve özlük hakları olmak üzere, bölgemiz ve 
ülkemiz sorunlarına yönelik öneri ve çözümler üretmeyi kendisine amaç edinmiştir. 

Bu amaçla göreve başlayan Yönetim Kurulumuz; Ülkemizin ekonomik olarak kalkınması ve sosyal şartların 
iyileştirilmesi ve yaşam kalitesinin yükseltilmesine yönelik her türlü katkının konulması, mesleğimizin 
gelişmesi, üyelerimizin bilgi birikimlerinin artırılması, bilimin ve mühendislik uygulamalarının toplum 
yararına kullanılması, üye çıkarlarının korunması, üyelerimiz arasında dayanışmanın sağlanması gibi birçok 
görevi yerine getirme bilinci ile çalışmıştır. 

Bu bağlamda, üyelerimizin özlük haklarının iyileştirilmesi ve Ülkemizde olduğu gibi, bölgemizdeki iş 
yerlerinde çalışanların maruz kaldıkları iş kazalarının azaltılmasına katkı sağlamak adına meslektaşlarımızla 
bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.  Bu konuda üyelerimizden bilgi ve birikimlerine katkı koymaları ve 
ihtiyaç olması durumunda danışmanlık yamaları amacıyla eğitim kurumlarıyla görüşmeler yapılmıştır.  
Üyelerimizden isteyenlerin belgelendirilmeleri için Karadeniz Teknik Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi İş 
Sağlığı ve Güvenliği birimi ile yapılan görüşmelerle yapılmış ve katılan üyelerimiz sertifikalarını almıştır.

MİSEM kapsamında Şubemiz seminer salonunda farklı uzmanlık alanlarında eğitim programları düzenleyerek 
üyelerimizin ilgili alanlarda uzmanlaşmaları ve yetkilendirilmeleri sağlanmıştır. Bu kapsamda düzenlenen 
eğitim seminerlerinden bazıları; Topraklama Eğitimi, Kamulaştırma Bilirkişi Eğitimi, Yüksek Gerilim 
Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi, Asansör Denetleme Ruhsat ve Kontrol Eğitimleridir. Ayrıca SMM 
çalışanlarının yaşamış oldukları sorunları belirleme ve SMM’lerle ilgili tüzük ve yönetmeliklerde yapılan 
değişiklikler hakkında SMM’lerimizi bilgilendirmek amacıyla belirli aralıklarla toplantılar düzenlenmiştir. Bu 
toplantılarda belirlenen problemlere Genel Merkez ve TMMOB nezdinde gerekli girişimler yapılarak çözümler 
getirilmeye çalışılmıştır.

Sosyal etkinlikler kapsamında, farklı kurum ve kuruluşlarda çalışan üyelerimizin katıldığı futbol turnuvası 
düzenlenmiş, turnuva sonunda başarılı takımlara yapılan bir törenle çeşitli ödüllendirilmiştir. Zaman 
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zaman üyelerimiz arasındaki kaynaşmayı artırmak birlik ve beraberliğimizi pekiştirmek amacıyla yemekler 
düzenlenmiştir.

3 Nisan ve 14 Nisan 2012 yayınlanan “Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik” ile “Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapışmasına Dair Yönetmelik ve daha 
sonra torba yasaya eklenen ilgili kanun maddesi ile” özellikle meslek alanlarımıza ciddi olarak mali açıdan 
zayıflamaya maruz bırakılmıştır.  

İçinde bulunduğumuz kış aylarında ortaya çıkan elektrik kesintileri tüketiciler tarafından çekilmez hale 
gelmiştir. Elektrik enerjisini üreten, ileten ve dağıtan kuruluşların görevi; toplumun ihtiyacı olan bu elektrik 
enerjisini kesintisiz, kaliteli ve ucuz olarak tüketicilerine sunmaktır. Mevcut dağıtım şebeke hatlarının eskimiş 
olması, onarım ve yenileme işlerinin yavaş ilerlemesi, mevcut hatların kullanılmasını zorunlu kılmakta, bu 
da sürekli arızalara ve elektrik kesintilerine neden olmaktadır. Uzun süreli ve geniş alana yayılan bu kesintiler 
Trabzon halkının haklı tepkisinin yükselmesine neden olmaktadır. Ayrıca üretim yapan sanayi tesisleri de 
elektrik kesintilerinden oldukça etkilenmektedirler. Bu durum bölge ve ülke ekonomisine de zarar vermektedir. 
Kurumların kâr etmesi elbette ki en doğal haklarıdır, ancak insanlara hak ettikleri özlük haklarını vermeyerek 
veya değişik nedenlerle iş haklarını sonlandırarak kurum tecrübesi zayıflatılmıştır. 

Gelişmekte olan bir ülke olmamız ve sanayimizin her geçen gün büyümesi sürekli enerji talebimizi artırmaktadır. 
Bu talebi karşılayacak yeterli enerji arzı üretmek için doğru ve hızlı politikalar üretilmesi gerekmektedir. Yıllar 
öncesinden Türkiye’nin enerji ihtiyacının karşılanması için daha kısa zamanda kurularak devreye alınabilen 
doğalgaz santrallerinin tercih edilmiş ve bu santrallerin kurulu güçleri toplamı Türkiye’nin toplam kurulu 
gücünün yaklaşık %36’sına ulaşmıştır. Kış aylarında ısınma amaçlı olarak yoğun bir doğalgaz kullanımı ve 
havaların da soğumasıyla gaz basıncındaki düşme bazı doğalgaz santrallerinin devre dışı kalmasına neden 
olmuş ve bu durum elektrik enerji arzını zor durumda bırakmıştır. 

Yanı başımızda Çoruh nehri ana kol üzerinde yapılması planlanan Hidroelektrik santrallerinin henüz üçünün 
devrede olması enerji arzı için yapılan çalışmaların daha da hızlandırılması gerektiğini ortaya koymaktadır. 
Ülkemiz yatırımcılarının küçük ölçekli HES’ler için yapmış oldukları yatırımlar ve bazılarının inşası sırasında 
doğaya verilen zararlarında önüne geçmek için büyük ölçekli santrallerin müteşebbislere açılarak bir an önce 
tamamlanması hayati önem arz etmektedir. Elektrik üretimindeki dışa bağımlılık ve tek kaynak olarak doğalgaza 
yönelik bağımlılığa, ayrıca alım ve satım garantilerine yönelik eleştirilere, “En pahalı enerji, olmayan enerjidir” 
söylemi ile yanıt verilerek, ülkemize dayatılan doğalgaz santrallerinin, bugün doğalgaz sıkıntısı nedeniyle bizzat 
enerji yokluğunun sorumlusu olması da garip bir durumdur. Yaşanan sıkıntı ağır kış şartları nedeniyle trafo 
patlaması, aşırı yüklenme, bakım ve onarım gibi gerekçelerle açıklanamayacak ölçüde genel bir enerji üretim 
meselesi olup uygulanan enerji politikaları biran önce tekrar gözden geçirilmelidir. 

Enerji insan yaşamımın ve toplumların gelişmişlik düzeylerinin en önemli göstergelerinden biridir. Sanayi 
ve bilim sektöründeki baş döndürücü gelişmelere bağlı olarak enerjiye olan ihtiyaç günümüzde hat safhaya 
ulaşmıştır. Artık günümüz dünyasında savaşlar enerji kaynaklarına sahip olmak veya enerji kaynaklarından 
pay alabilmek için yapılmaktadır. Ülkemizde enerji tüketiminin yarıdan fazlasının dışa bağımlı olduğu 
bilinmektedir. Böyle bir dönemde ülkemizin yerli enerji kaynaklarının envanterinin çıkartılması daha da önem 
kazanmaktadır. İhtiyacımız olan enerjinin öncelikli yerli kaynaklardan sağlanması eğer yeterli olmuyorsa akıllı 
politikalarla ülke menfaatleri doğrultusunda gerekli çalışmaların yapılması gerekmektedir. Ülkemizde hiç 
kuşkusuz en önemli enerji kaynaklarının başında akarsular gelmektedir. Özellikle bölgemizde yapılan büyük 
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tesislerin enerji ihtiyacını başta güneş enerjisi olmak üzere yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlamanın 
yolları araştırılmalıdır. 

Ülkemiz biran önce termik, hidrolik, yenilenebilir ve jeotermal gibi bütün enerji kaynaklarını elektrik enerjisi 
üretimine dâhil etme çalışmalarını hızlandırmalı ve acilen dışa bağımlılığı azaltmalıdır. Yöneticilerimiz bu 
konuya önem vermelidir. Daha önce çıkarılan yenilenebilir enerji kaynakları kanunu da bu alanda önemli bir 
çalışmadır. Bu bağlamda şube olarak takip ettiğimiz ve üzerinde her zaman önemle durduğumuz bir konu, 
bölgemizdeki hidrolik enerji potansiyelinin elektrik enerjisi üretimine dâhil edilmesidir. Çoruh havzasında 
yapımı devam eden Artvin ve Yusufeli barajlarındaki çalışmalar hızlandırılmalı, diğerlerinin inşasına da bir an 
önce başlanmalıdır. Diğer taraftan bölgedeki bu potansiyeli kullanırken, doğal yaşamın korunmasına da enerji 
üretimi kadar hayatı önem verilmesi gerekmektedir. Karadeniz bölgesinin doğasına sahip çıkılmalı, doğasının, 
florasının ve faunasının bu çerçevede sürdürülebilirlik koşullarının ortadan kalkmasına izin verilmemelidir.  
Giderek kuruyan dere yatakları Karadenizli insanının yüreğini burkuyor. Dolayısıyla mutlaka havza planlaması 
bir kamu otoritesi tarafından yapılmak suretiyle şu ana kadar sürdürülen ve verilen birçok lisansın yeniden 
gözden geçirilmesi gerekmektedir.

13. Dönem Şube Yönetim Kurulu olarak sadece enerji alanlarında çözüm önerisi üretmeyip, Trabzon ve bölge 
illerine yönelik problemlere ilişkin çözüm önerilerini de gerek siyasilere gerekse yerel yönetimlere aktarmaya 
özen gösterdik.  Şehir ve bölgemize yönelik düşüncelerde gerek kendimiz gerekse Trabzon İKK olarak 
fikirlerimizi halkımızla paylaştık. 

Her geçen gün gelişen ve büyüyen şehrimizde trafik yoğunluğu gittikçe artmaktadır. Özellikle şehir içi trafiği 
günün bazı saatlerinde çekilmez hale gelmektedir. Bu bağlamda güney çevre yolu ve bölgemizde demir yolu 
yapılması çalışmalarının biran önce başlatılması, Trabzon’un şehir içi trafiğine çözüm aranması, gerekirse 
Akçaabat-Yomra hafif raylı tramvay sisteminin hızlı bir şekilde gündeme alınıp projelendirilmesi çalışmalarının 
hızlandırılması gerekmektedir.

Bilindiği gibi şehrimiz artık büyük/bütün şehir statüsüne kavuştu. Bu durum il sınırları içerisinde kalan tüm 
mahalle ve ilçeleri ile birlikte sorunların birlikte ele alınıp bu sorunlara bir bütüncül çözüm üretme şansı 
vermektedir. Bu bağlamda tüm şehrimizde yapılacak yapıların bölgemize uygun mimaride yapılmasına 
özen gösterilmeli, şehrimizin daha da güzelleşmesi ve turizm açısından bir cazibe merkezi olmasına katkı 
sağlanmalıdır. İlimizin ve bölgemizin ekonomik gelir kaynağının eğitim, sağlık, kültür ve yayla turizmi olduğunu 
sürekli söyleriz ancak, hala bir çok yaylalarımızda elektrik enerjisi ve sosyal tesisler bulunmamaktadır. Eğer 
gerçekten yayla turizmi konusunda iddialı isek yaylalarımızdaki elektrik enerjisi, su ve sosyal tesisler gibi alt 
yapıların bir an önce tamamlanması gerekmektedir.

Ülke olarak zor günlerden geçiyor ve acı günler yaşıyoruz. Olayları doğru algılamak zorundayız. Terör, 78 
milyon vatandaşımızı hedef almış, varlığımızı ve birliğimizi sabote etmek için pusuya yatmıştır. Terörü üreten, 
onu kullanan, destek veren ve terörden medet uman tüm kişi ve kurumların, toplum vicdanında ebediyen 
mahkûm olacaklardır.

Biz inanıyoruz ki; kardeşliğimizi ve huzurumuzu bozmaya yönelik bu terör saldırıları, dün olduğu gibi bugün 
de amacına ulaşamayacaktır. Halkımızın feraseti oynanan bütün oyunları boşa çıkartacaktır. Provokatörlerin 
karşı karşıya getirmeye çalıştığı vatandaşlarımızın bu hain fitneye karşı duyarlı olmaları konusunda uyarmak 
hepimizin vazifesi olmalıdır.
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Hangi etnik kökende veya inançta olursa olsun insanlığın evrensel haklarına saygılı, adaletten yana olan her 
vicdan sahibinin,  siyaset üstü, insan merkezli bir anlayışla; bölen, ötekileştiren, ayrıştıran her türlü düşünce ve 
eylemin karşısında olacağına inanıyoruz. Binlerce yıldır bu topraklarda hâkim olan birlikteliği bozmaya çalışan 
güçleri sevindirecek her türlü tavırdan uzak durulması gerektiğini önemle vurguluyoruz. Biz çok iyi biliyor ve 
inanıyoruz ki; Yüz yıllardır vatanımızı bölmeye, şanlı bayrağımızı indirmeye çalışan iç ve dış düşmanlara karşı 
kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz ve Emniyet  Güçlerimiz  bugüne kadar nasıl izin vermedilerse bu günde 
hiç bir terör örgütüne  izin vermeyeceklerdir.

Yönetime talip olurken seçimde vaat ettiğimiz konulardaki çalışmaların büyük bir kısmını gerçekleştirdiğimize 
inanıyoruz. Biz; adalet, kardeşlik, kurum aidiyeti, birlik beraberlik üzerine oturmuş, vatanını ve milletini seven 
değer yargılarını her zaman gönlünde hisseden bir yönetim anlayışını benimsedik ve bu anlayışla yönetme 
gayreti içerisinde olduk. Bilim ve tekniğin insanların refah ve sağlığını artırıcı yönde hayata yansıtılmasına 
öncülük yaparken karşılaştığımız olumsuzluklara da karşı durmayı birlik ve beraberlik içinde hareket etme 
sorumluluğumuzun bir parçası olarak gördük. Bu dönemde sorumluluğumuzun önemini hiç aklımızdan 
çıkarmayarak yapılması gerekenlerin kararını alarak uygulamaya yönelik faaliyetler gerçekleştirdik. Ama biz 
yinede yapılanların yeterli olmadığı ve yeni dönemde yapılacak çok şeylerin olduğu bilincindeyiz. Hedeflerimizi 
hayata geçirirken emeği geçen herkese; destek veren yazar, araştırmacı, akademisyen ve uzmanlara; eleştiri 
ve övgüleriyle bize hizmet yapma şevki veren meslektaşlarımıza; birlikte dayanışma içinde olduğumuz diğer 
demokratik kitle örgütleri ve onların yöneticilerine teşekkür ediyoruz. Önümüzdeki dönemi proje ve araştırma 
geliştirme dönemi olarak görüyoruz. Bu dönemde gerek üyelerimize gerekse bölgemize yönelik ulusal ve uluslar 
arası proje hedefleyen bir ekip anlayışıyla çalışmayı arzuluyoruz.

Hangi etnik kökende veya inançta olursa olsun insanlığın evrensel haklarına saygılı, adaletten yana olan her 
vicdan sahibinin,  siyaset üstü, insan merkezli bir anlayışla; bölen, ötekileştiren, ayrıştıran her türlü düşünce ve 
eylemin karşısında olacağına inanıyoruz. Binlerce yıldır bu topraklarda hâkim olan birlikteliği bozmaya çalışan 
güçleri sevindirecek her türlü tavırdan uzak durulması gerektiğini önemle vurguluyoruz.

 EMO Trabzon Şubesi 13. Dönem Olağan Genel Kurulunda, güven ve desteğinizle seçilen Yönetim Kurulumuz, 
24 ay süren görevini bugün itibarıyla tamamlamış bulunmaktadır.

Şube Yönetim Kurulumuz adına başta siz değerli üyelerimiz olmak üzere, bizleri temsil eden İl Temsilciliklerimize 
ve Komisyonlarımızda görev alan tüm üyelerimize bizimle yapmış oldukları uyumlu çalışma ve her türlü 
katkılarından ötürü teşekkür ediyoruz. 

Tekrar Genel Kurulumuzun hayırlı olmasını diler saygılar sunarız…

TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası
Trabzon Şubesi
13. Dönem Yönetim Kurulu Adına
Doç. Dr. Hasan KARAL
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EMO TRABZON ŞUBESİ YÖNETİM KURULU

HASAN KARAL (Başkan)
03.02.1969 yılında Trabzon’un Akçaabat İlçesinde doğdu. İlkokulu Trabzon 
İsmetpaşa İlkokulunda, Ortaokulu Akçaabat Çayırbağı Ortaokulu’nda okuyan 
KARAL, Liseyi Trabzon Lisesi’nde 1986 yılında tamamladı. Aynı yıl girdiği 
Üniversite sınavında Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nü kazandı.  Karal bu 
bölümden 1990 yılında Elektronik Mühendisi unvanı ile mezun oldu. 1993 yılında 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Elektronik Mühendisliği 
Anabilim Dalı’nda Yüksek Lisansını, 2000 yılında ise doktorasını tamamladı. 

1991-2000 (Haziran) yılları arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi Trabzon Meslek Yüksekokulu’nda 
Öğretim Görevlisi, 2000(Hazirandan sonra)-2004 yılları arasında Dr. Öğretim Görevlisi olarak 
görev yaptı. KTÜ Trabzon Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcılığı görevini iki yıl sürdüren Karal; 
2004 yılı Kasım ayında Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümü’ne Öğretim üyesi olarak atandı. Karal halen bu bölümdeki görevine ve 
2005 yılından beri Bölüm Başkanlığına ve Anabilim Dalı Başkanlığına devam etmektedir. 2007 yılında 
altyapı çalışmaları başlayan KTÜ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin kurulmasında 
görev alan Karal, 2009 yılından itibaren bu birimin müdürlüğünü sürdürmektedir.  Karal 2015 yılında 
kurulan KTÜ Web Televizyonu’nun Koordinatörlüğünü görevini ve 2013 yılından beri KTÜ Yabancı 
Uyruklu Öğrenci Sınavı (KTÜ-YÖS) Koordinatör Yardımcılığı görevlerini sürdürmektedir. Karal 
mezun olduğu 1990 yılında TMMOB Elektrik Mühendisleri Odasına üye olmuş ve değişik dönemlerde 
Yönetim Kurullarında görev almıştır.  Yönetim Kurullarında; Yönetim Kurulu Üyeliği, Yazmanlık ve 
Yönetim Kurulu Başkalığı görevlerinde bulunan Karal halen TMMOB EMO Trabzon Şube Yönetim 
Kurulu başkanlığı görevini sürdürmektedir. Evli ve 3 çocuk babası olan KARAL İngilizce bilmektedir.

HALİL İBRAHİM OKUMUŞ (Başkan Yard.)
1963 yılında Rize Çayeli’nde doğdu. 1992 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1996-2001 yıllarında 
İngiltere Bristol Üniversitesi’nde doktorasını tamamladı. Halen Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümde 
Doçent olarak görev yapmaktadır. 17.09.2015 tarihinden itibaren Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Genel Sekreterlik görevini yürütmektedir. Evli ve 3 çocuk 
babasıdır. İyi derecede İngilizce bilmektedir.

ADEM YARDIM (Yazman) 
Trabzon’un Akçaabat İlçesinde 1974 yılında doğdu. Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünden 1994 yılında mezun oldu. Yüksek 
Lisans eğitimini 2002 yılında tamamladı. 1994-2000 yılları arasında Trabzon’da 
SMM olarak çalıştı. 1998-1999 yılları arasında Ankara’da Jandarma Genel 
Komutanlığında Yedek Subay olarak görev yaptı. 2000 yılında başladığı Trabzon 
PTT Başmüdürlüğündeki görevine halen devam etmektedir. Evli ve 1 çocuk 
babasıdır.
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HÜSEYİN KARASOY (Sayman)
1957 yılında Trabzon Köprübaşı’nda doğdu. 1996 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1976 
yılında PTT Genel Müdürlüğünde göreve başladı. Türk Telekom A.Ş. Gümüşhane 
İl Müdürü olarak uzun yıllar görevine devam etmiş olup, 31 Aralık 2015 tarihinde 
emekli olmuştur. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

EMRULLAH İSKENDER (Üye)
1972 yılında Trabzon Araklı’da doğdu. 1996 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1996-1997 yıllarında 
Trabzon Belediyesi Trafik Sinyalizasyonu şefi olarak görev yaptı. 1997-1999 yılları 
arasında askerlik görevini yapmıştır. 1999-2004 yılları arasında Schindler Asansör 
firmasında Karadeniz bölge Müdürü olarak görev yapmıştır. 2004 yılından itibaren 
Profesyonel Asansör Ltd. Şti.’yi kurarak aynı firmanın bölge bayisi olarak görev 
yapmaktadır. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

TUNCAY DEĞERMENCİ (Üye)
1979 yılında Trabzon Akçaabat’ta doğdu. 2003 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2006 
tarihinde Yüksek Lisans öğrenimini tamamlamıştır. 2003 yılında TEBOSAN Ltd. 
Şti.’de işe başlamıştır. 2009 yılından itibaren ise TUEM Mühendislik bünyesinde iş 
hayatı devam etmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

EMRE AKYÜZ (Üye)
04.04.1981 yılında Trabzon’da dünyaya geldi. İlk,orta ve lise eğitimini Trabzon’da 
tamamlayarak 2004 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinden Elektrik Elektronik 
Mühendisi olarak mezun oldu. 2004 Yılında TEDAŞ Trabzon İl Müdürlüğü İşletme 
Bakım Müdürlüğünde Elektrik Mühendisi olarak göreve başladı. 2008 - 2010 Yılları 
arasında aynı yerde İşletme Bakım Başmühendisliği görevini yürüttü. 2010 - 2015 
Yılları arasında ÇORUH Elektrik Dağıtım A.Ş. Trabzon İl Müdürlüğünde İşletme 
Bakım Sorumlusu olarak görev yaptı. 01.01.2016 Tarihinden itibaren ÇORUH 

Elektrik Dağıtım A.Ş. Trabzon İl Müdürlüğünde Yatırım Sorumlusu olarak görev yapmaktadır. Evli ve 
2 Çocuk babasıdır.

CEVAT HIDIROĞLU (Y. Üye)
1962 yılında Giresun Tirebolu’da doğdu. 2001 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1987 yılında TRT 
Trabzon Bölge Müdürlüğünde göreve başladı. Halen aynı kurumda Baş Mühendis 
olarak görev yapmaktadır. Evli ve 3 çocuk babasıdır. İngilizce bilmektedir.
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MUSTAFA BAHADIR ATACAN (Y. Üye)
1980 yılında Giresun Tirebolu’da doğdu. 2004 yılında Kocaeli Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümünden mezun 
oldu. Askerlik hizmetini tamamlamasını müteakip 2005 yılından itibaren sırasıyla 
Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR), Türkiye Elektromekanik Sanayii 
Genel Müdürlüğü (TEMSAN) ve Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş’de (BEDAŞ) 
Elektrik mühendisi olarak görev yapmıştır. 2009 yılından itibaren Türkiye Elektrik 
İletim A.Ş (TEİAŞ) 14.Bölge Müdürlüğü Trabzon’da Tesis ve Kontrol Müdürlüğü 
servisinde Başmühendis olarak görev yapmaktadır. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

MUHAMMET HAMİDULLAH SAĞIR (Y. Üye)
1983 yılında Trabzon’da doğdu. 2006 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2006 yılında Yapı-
Tek İnşaat Ltd. Şti.’de göreve başladı. 2007 yılında ise Su-Yapı Müh. Müş. A.Ş.’de 
göreve başladıktan sonra 2010 yılında Telekom Kuzey-II Bölge müdürlüğünde 
göreve başlamış olup halen aynı kurumda görev yapmaktadır. Evli ve 2 çocuk 
babasıdır.

AYHAN TÜRK (Y. Üye)
1984 yılında Trabzon’da doğdu. 2006 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2008 yılında Keskin 
Elektrik A.Ş.’de Göreve başlamıştır. 2013 yılından itibaren AKSA Çoruh EDAŞ’ta 
görev yaptıktan sonra, 2014 Mart ayından itibaren göreve başladığı ÇORUH Bölge 
Koordinatörlüğünde halen bu görevini sürdürmektedir.

SELİN AYDIN FANDAKLI (Y. Üye)
1989 yılında Bursa Osmangazi’de doğdu. 2011 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 24 Ağustos 2011 
tarihinde Erzurum Teknik Üniversitesinde Araştırma Görevlisi olarak göreve 
başlamış olup, 25 Mayıs 2012 tarihinde ise Karadeniz Teknik Üniversitesinde 
Araştırma Görevlisi olarak atanmıştır. Haziran 2014 tarihinde Yüksek Lisans 
öğrenimini tamamlamış olup halen Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik/
Elektronik Mühendisliği Bölümünde doktora öğrenimine devam etmektedir. Evli 
ve 1 çocuk annesidir.

GÖKHAN ÇELİK (Y. Üye)
1980 yılında Trabzon’da doğdu. 2004 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik/Elektronik 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Halen TEİAŞ 14. Bölge Müdürlüğünde görev yapmaktadır. 
Evli ve 1 çocuk babasıdır.
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YAVUZ İŞCAN (Y. Üye)
1981 yılında Giresun Tirebolu’da doğdu. 2006 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2006 
yılında MEPSER Akaryakıt Ltd. Şti.’de göreve başlamıştır. 2009-2010 yılları arasında 
Numan Elektrikte görev yapmış ve 2011 yılından itibaren ise Yavuz Mühendislik 
şirketini kurarak SMM faaliyetini sürdürmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

DENETÇİLERİMİZ:

VOLKAN ÇOLAK (Üye)
02.03.1978 yılında Trabzon’da dünyaya geldim. İlk, orta ve lise eğitimini Trabzon 
da tamamlayarak 1999 yılında Sakarya Üniversitesinden Elektrik-Elektronik 
Mühendisi olarak mezun oldum. 1999-2001 yılları arasında Yedek Subay olarak 
askerlik görevini icra ettim. 2002 yılında iş hayatına atıldım. Sırası ile 2002-2003 
yılları arasında ARK Yapı A.Ş.’de Şantiye Şefi, 2003-2007 yılları arasında Başkent 
EDAŞ Kastamonu İl Temsilciliği Proje ve Tesis Müdürlüğünde Elektrik Mühendisi, 
2007-2009 yılları arasında Çoruh EDAŞ Trabzon İl Müdürlüğü Etüd Proje Tesis 

Müdürlüğünde Elektrik Mühendisi, 2009-2010 yılları arasında aynı yerde başmühendis ve 2011 yılından 
itibaren MTA Doğu Karadeniz Bölge Müdürlüğünde Mühendis olarak halen görev yapmaktadır.

YAHYA DANAYİYEN (Üye)
1986 yılında Bayburt’ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini Bayburt’ta tamamladı. 
2009 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik/Elektronik Mühendisliği 
Bölümünden mezun oldu ve aynı yıl aynı bölümde Yüksek Lisansa başladı. 
2010-2012 yılları arasında özel sektörde elektrik mühendisi olarak çalıştı. 2011 
yılında İsveç’te Dalarna Üniversitesi Güneş Enerjisi Mühendisliğinde Erasmus 
kapsamında 6 aylık master eğitimi gördü. 2012 yılında KTÜ Elektrik Elektronik 
Mühendisliğinde araştırma görevlisi oldu. 2014 yılında aynı bölümde doktora 
eğitimine başladı. 2015 yılında Erasmus kapsamında University of Southampton’da 

Electronic and Computer Science bölümünde 3 aylık staj yaptı. Halen aynı üniversitede araştırma 
görevlisi olarak çalışmaktadır.

ŞİNASİ AYAS (Üye)
1987 yılında Trabzon’da doğdu. 2009 yılında Hacettepe Üniversitesi Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu aynı yıl Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünde yüksek lisansa ve 
araştırma görevliliğine başladı. Erasmus kapsamıda 2010 yılında İsveçte eğitim 
aldı. Halen Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik/Elektronik Mühendisliği 
Bölümünde doktora öğrenimine devam etmektedir ve 2015-2016 akademik 
yılında Amerika’da Tenesse Üniversitesinde araştırma amaçlı doktora eğitimine 

devam etmektedir.
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ALİ KUL (Y. Üye)
1982 yılında Trabzon’da doğdu. 2008 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Temmuz 2008 Karel 
Ltd. Şti. göreve başladı. 6 ay bu firmada koordinatör olarak çalıştıktan sonra 
2009 Temmuz ayı itibariyle Türkmen İnş. Tic. Ltd. Şti. göreve başladıktan sonra,  
Ağustos 2010 yılında Gümüşhane İl Telekom Müdürlüğünde göreve başlamıştır. 
2012 yılı Aralık ayı itibariyle Türk Telekom Trabzon Bölge’ye tayin olup halen 
aynı kurumda görev yapmaktadır. Evli ve 1 çocuk babasıdır. B sınıfı İş Güvenliği 
Uzmanıdır. 2014 Şubat tarihinde Avrasya Üniversitesinde İş Sağlığı Güvenliği 

Yüksek Lisansı yapmaktadır. 

EMRAH ACAR (Y. Üye)
1986 yılında Trabzon Sürmene’de doğdu. 2009 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Ağustos 2010 yılında 
göreve başlayıp 2013 Ağustosuna kadar elektronik haberleşme, elektrik projesi ve 
telekomünikasyon alanlarında çeşitli firmalarda görev yapmıştır. Ağustos 2013 
yılından itibaren ise Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. Şirket Müdürlüğü Yatırım 
Biriminde planlama ve proje mühendisi olarak halen görev yapmaktadır.

MERT DALMAÇ (Y. Üye)
1989 yılında Trabzon’da doğdu. 2012 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Aralık 2014 yılında 
GATE Elektronik A.Ş.’de göreve başladı. 2015 yılı sonu itibariyle bu görevinden 
ayrılmıştır. 
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TEMSİLCİLİKLERİMİZ

ARTVİN:

AHMET FARUK AÇIKGÖZ
1981 yılında Artvin Yusufeli’nde doğdu. 2003 yılında Samsun Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünden 
üçüncülük derecesiyle mezun oldu. 2004 yılının Aralık ayında Çoruh Elektrik 
Dağıtım A.Ş. Artvin İl Müdürlüğünde Elektrik Mühendisi olarak göreve başladı. 
ÇEDAŞ’ın özelleşmesinden sonra 2011 yılının Ekim ayında ataması Artvin Orman 
Bölge Müdürlüğüne yapıldı. Halen Artvin Orman Bölge Müdürlüğü Makine 
İkmal Şube Müdürlüğünde Elektrik Mühendisi olarak görev yapmaktadır.  Evli ve 

iki çocuk babasıdır.

FATİH YAŞAR
1980 yılında Artvin’de doğdu. İlk ve orta öğrenimini Artvin’de tamamladıktan 
sonra 1998 -2002 yılları arasında 19 Mayıs Üniversitesinin Elektrik/Elektronik 
bölümünde Üniversite eğitimini tamamladı. 2004 - 2011 yılları arasında Çoruh 
EDAŞ Artvin İl Müdürlüğünde mühendis olarak görev yaptı. 2011 yılında Artvin 
Devlet Hastanesine geçiş yaptı. Halen aynı hastanede İdari ve Mali İşler Müdürü 
olarak görev yapmaktadır. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

ANIL ŞAHİNLER
1988 yılında Trabzon’da doğdu. 2010 yılında Atatürk Üniversitesi Elektrik/
Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2011’de işe başladığı Çoruh 
Elektrik Dağıtım A.Ş. Artvin İl Müdürlüğü’nde halen İşletme Bakım sorumlusu 
olarak görev yapmaktadır. 
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BAYBURT:

OZAN ÖZKAN
1965 yılında Bayburt’ta doğdu. 1997 yılında Fırat Üniversitesi Elektrik/
Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2002-2006 yılları arasında 
Hacı Ahmet Yesevi Üniversitesi’nde Bilgisayar Mühendisliğinde Yüksek Lisans 
öğrenimini tamamladı. 1986-2011 yılları arasında Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş.’de 
farklı görevlerde çalıştı. 2011 yılından itibaren Trabzon Kültür ve Turizm İl 
Müdürlüğü’nde çalışmaktadır. Evli ve 1 çocuk babasıdır.

FATİH KORKUSUZ
1974 yılında Bayburt’ta doğdu. 1996 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Halen Türk Telekom 
Bayburt İl Müdürlüğünde görevine devam etmektedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

İSMAİL KELLECİ
1981 yılında Bayburt’ta doğdu. 2005 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 2005-2007 yılları 
arasında SMM olarak görev yapmıştır. 2007 yılından itibaren halen Operasyon 
Müdürü olarak çalıştığı Bayburt İl Telekom Müdürlüğü’nde görevine devam 
etmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır. 
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GİRESUN:

TACETTİN ÖZKILIÇ
1958 yılında Giresun Keşap Yazlı köyünde doğdu. 1976 yılında Artvin Öğretmen 
Okulu’nda öğretmen olarak mezun oldu. 1980 yılında Fırat Üniversitesi Elektrik 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1982 yılında Giresun Belediyesinde 
işe başladı. Aynı yıl TEK’e devroldu. Giresun TEDAŞ il Müdürlüğünde sırasıyla 
mühendis, baş mühendis, müdür ve müssese müdürlüğü görevlerinde bulundu. 
2004 yılında Trabzon TEDAŞ’a tayin oldu. 2010 yılı sonunda emekliye ayrılarak 
Giresunda bir Yapı Denetim Şirketinde halen görevini sürdürmektedir. Evli ve 2 

çocuk babasıdır.

BEYTULLAH ÖZBAYRAM
1976 yılında Giresun’da doğdu. 1999 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Elektrik/
Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. 
Giresun İl Müdürlüğü’nde görev yaptıktan sonra Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş.’de 
görevine devam etmektedir.

MUSTAFA YAKARIŞIK
1966 yılında Giresun ilinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Giresun’da tamamladı. 
1989 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği  Bölümünden mezun 
oldu. Halen Giresun ilinde SMM  olarak hizmet vermektedir. Evli ve bir kız çocuk 
babasıdır.
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GÜMÜŞHANE:

HAKAN BİLGİÇ
1973 yılında Gümüşhane’de doğdu. 1995 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun oldu. 2008-2010 yılları arasında Yüksek Lisans Eğitimini tamamladı. 
1996 yılında İstanbul da özel sektörde denetim ve Ar - Ge mühendisi olarak iş 
hayatına başladı. 1997 yılı ocak ayında TEDAŞ Gümüşhane Müessese Müdürlüğü 
bünyesinde Tesis Mühendisi olarak memuriyete atıldı. Aynı kurumda 2010 
yılına kadar farklı görevlerde çalıştı. 2010 yılında TEDAŞ Dağıtım Şirketlerinin 

Özelleştirilmesi nedeniyle Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Bayburt İl Müdürlüğü’ne İl Müdürü olarak 
geçiş yapmış olup halen aynı görevine devam etmektedir.
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IĞDIR:

İBRAHİM AKKUŞ
1981 yılında Iğdır’da doğdu. 2007 yılında Fırat Üniversitesi Elektrik/Elektronik 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2007-2008 yılları arasında Aktif İleti 
A.Ş.’de, 2008-2009 yılları arasında ise UNİT Biyoteknoloji A.Ş.’de görev yapmıştır. 
2009 yılında kendi adına açtığı büroda halen görevini sürdürmektedir.
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KARS:

NİZAMETTİN KARA
1969 yılında Kars’da doğdu. 1995 yılında Gaziantep Üniversitesi Elektrik/Elektronik 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1997 yılında Kars TEDAŞ Müessese 
Müdürlüğünde mesleğe başladı, 2002-2013 yılları arasında aynı kurumda İl 
Müdür Yardımcısı olarak çalıştı. 2013-2015 yılları asında ARAS Elektrik Dağıtım 
A.Ş.’de Kars İl Koordinatörlüğü görevini yürüttü. 2015 yılından itibaren A Enerji 
A.Ş.’de Yönetim Kurulu üyeliğiyle mesleki faaliyetine devam etmektedir. Evli ve 2 
çocuk babasıdır.

DEMİREL ÖNCÜL
1970 yılında Kars Arpaçay’da doğdu. 1993 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Mezun olduktan 
sonra 2 yıl süreyle İstanbul’da, 2 yıl da Ankara’da özel şirketlerde görev yaptıktan 
sonra halen görevini sürdürdüğü Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. Kars İl Müdürlüğü’nde 
göreve başlamıştır. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

YUSUF TURNA
1978 yılında Rize’de doğdu. 2002 yılında Kocaeli Üniversitesi Elektrik Mühendisliği 
Bölümünden mezun oldu. İş yaşamına Kars’ta özel bir müteahhit firmasında 
başladı. 2006 yılında kendi adına açtığı büroda SMM olarak 2013 yılına kadar 
faaliyet gösterdi. Temmuz 2013-Eylül 2014 tarihleri arasında Aras Elektrik Dağıtım 
A.Ş.’de Proje Tesis Müdürü olarak görev yürüttü. Eylül 2014 tarihinden itibaren 
halen BOSSAŞ Enerji Telekomünikasyon Ltd. Şti.’de görevini yürütmektedir. Evli 
ve 1 çocuk babasıdır.

GÖKSEL UBİÇ
1984 yılında Kars’ta doğdu. 2010 yılında Fırat Üniversitesi Elektrik/Elektronik 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Mezun olduktan sonra Bil Çelik firmasında 
şantiye şefi olarak göreve başladı. Aynı yıl SMM olarak kendi adına açtığı büroyu 
2013 yılında GÖKSA Elektrik İnş.Ltd.Şti.’yi kurarak halen çalışmaktadır. Evli ve 2 
çocuk babasıdır.
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RİZE:

MEHMET AYGÜN
1952 yılında Trabzon Araklı’da doğdu. 1984 yılında Fırat Üniversitesi’nden Elektrik 
Mühendisi olarak mezun oldu. Rize TEDAŞ’ta İşletme Mühendisi olarak göreve 
başladıktan sonra sırasıyla Plan-Proje Müdürü ve İşletme Müdürü olarak aynı 
kurumda görev yaptı. 2007 yılında emekliye ayrıldıktan sonra çeşitli firmalarda 
görev aldı. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

ALİ GÖKTÜRK
1961 yılında Trabzon’da doğdu. 1983 yılı Gazi Üniversitesi  Elektrik Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. 1984 yılında TEDAŞ Rize İl Müdürlüğünde İşletme 
Biriminde  Mühendis ve Baş Mühendis olarak, 2004 yılında Tesis Müdürü olarak görev 
yaptı. 2010 yılında bu görevinden ayrılarak Çoruh EDAŞ  Rize ili yatırım yöneticisi 
olarak görev yaptı. 2013 yılından itibaren Çoruh EDAŞ Giresun İl Müdürlüğü Yatırım 
Grup Şefi olarak halen görev yapmaktadır. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

MEHMET AYDIN
1972 yılında Rize’de doğdu. 1996 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Elektrik 
Mühendisi olarak mezun oldu. TEDAŞ Rize İl Müdürlüğünde göreve başladıktan 
sonra aynı kurumda Elektrik Piyasası ve Müşteri Hizmetleri Müdürü olarak 
görev yaptı. Özelleştirme sonrasında 01.10.2010 tarihi itibarıyla Çoruh EDAŞ 
şirket Müdürlüğünde PSH Grup Yöneticisi olarak göreve başladı. 01.01.2013-
31.03.2015 tarihleri arasında Çoruh Perakende Satış A.Ş.’de Şirket Müdürü olarak 
görev yaptıktan sonra 2015 yılından itibaren Çoruh EDAŞ Şirket Müdürü olarak 
görevini sürdürmektedir. Evli ve üç Çocuk babasıdır.

RÜSTEM KOÇAL
1968 yılında Rize Çayeli’nde doğdu. 1991 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği bölümünden Elektronik Mühendisi olarak 
mezun oldu. Türk Telekom Rize İl Müdürlüğü’nde çeşitli birimlerde görev 
yaptıktan sonra 2009 yılından itibaren Türk Telekom Rize İl Müdürü olarak halen 
görevini sürdürmektedir. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

SERKAN BİRBEN
1972 yılında Rize Merkez’de doğdu. 1995 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Birben Kadı Ltd. 
Şti’de Şirket Ortağı ve Proje Koordinatörü olarak görev yaptı. Halen ortağı olduğu 
Yankı Haberleşme Hizmetleri Elektrik Elektronik Ltd. Şti.’de Şirket Müdürü olarak 
mesleki faaliyetini sürdürmektedir. Evli ve 3 çocuk babasıdır.
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ŞUBEMİZ KOMİSYONLARI ve GÖREV ALAN ÜYELERİMİZ

SMM VE YAPI DENETİM 
KOMİSYONU

ÜYEYLE 
İLİŞKİLER 
VE SOSYAL 

ETKİNLİKLER 
KOMİSYONU

ENERJİ VE HES 
KOMİSYONU

BİLİŞİM VE BASIN-YAYIN 
KOMİSYONU

TUNCAY DEĞERMENCİ ADEM YARDIM EMRE AKYÜZ EMRULLAH İSKENDER

M. HAMİDULLAH SAĞIR AHMET ATMACA M. BAHADIR ATACAN ALİ KUL

YAVUZ İŞCAN YAVUZ İŞCAN YAHYA DANAYİYEN M. BAHADIR ATACAN

S. SAMET CEVAHİR S. SAMET CEVAHİR AHMET ATMACA YAHYA DANAYİYEN

GÜVEN KARAHAN EMRE AKYÜZ YILDIZ OĞUZ CEVAT HIDIROĞLU

OKAN BEŞER GÖKHAN ÇELİK ALİ OSMAN AYDOĞDU DOÇ. DR. H. İBRAHİM OKUMUŞ

A. OSMAN KARABAYIR
TUNCAY 
DEĞERMENCİ

AHMET GÖKSAL CAN ADEM YARDIM

NİLGÜN ÇELİKHAN  HÜSEYİN KUNDAK EMRE AKYÜZ

MUSTAFA HOŞ  REFİK YILMAZ  

  GÖKHAN ÇELİK  

EĞİTİM VE MEVZUAT 

KOMİSYONU
KADIN KOMİSYONU

EMO-GENÇ 

KOMİSYONU

PROJE GELİŞTİRME 

KOMİSYONU

DOÇ. DR. H. İBRAHİM 

OKUMUŞ

SELİN AYDIN 

FANDAKLI

DOÇ. DR. H. İBRAHİM 

OKUMUŞ

DOÇ. DR. H. İBRAHİM 

OKUMUŞ
YRD. DOÇ. DR. 

HÜSEYİN PEHLİVAN
NİLGÜN ÇELİKHAN TUNCAY DEĞERMENCİ TUNCAY DEĞERMENCİ

EMRE AKYÜZ
NEVİN 

ÇUHADAROĞLU
ABDULKADİR KALKIŞIM EMRE AKYÜZ

GÖKHAN ÇELİK BERİL DEĞERMENCİ YAVUZ İŞCAN YAVUZ İŞCAN

EMRULLAH İSKENDER TUBA İŞCAN  ADEM YARDIM

   MEHMET EKİCİ

   HAKAN KAHVECİ
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    ........ARAMIZDAN 
           AYRILAN
         ÜYELERİMİZ.....

   

ADEM SEFA AKPINAR (1945-2015)

1945 yılında Erzurum’un Pasinler ilçesinde dünyaya gelen A. Sefa AKPINAR lisans ve yüksek lisans 
öğrenimini İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümünde tamamlamıştır. 1973 
yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde Araştırma Görevlisi 
olarak göreve başlamıştır. Doktora programını ise University of Strathclyde-Scotland’da 1980 
yılında tamamlamıştır. 1973-1982 yılları arasında Araştırma Görevlisi, 1982-1986 yılları arasında 
Yardımcı Doçent, 1986-1992 yılları arasında Doçent ve 1992 yılından itibaren Profesör olarak 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünde görev yapmıştır. 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi dekanlığı görevinde bulunmuştur. Ulusal ve 
uluslar arası birçok yayını bulunmaktadır. 2015 yılında 67 yaşında vefat etmiştir.

Tarih Derece (*) Üniversite Öğrenim Alanı
1972 Yüksek Mühendis İTÜ Elektrik Mühendisliği
1980   Doktora University of Strathclyde-Scotland Elektrik Makinaları

Tarih Ünvan Üniversite Bölüm
1973- 1976 Arş.Görevlisi KTÜ Elektrik-ElektronikMühendisliği
1980 Dr.Arş. Görevlisi KTÜ Elektrik-ElektronikMühendisliği
1982 YardımcıDoçent KTÜ Elektrik-ElektronikMühendisliği
1986 Doçent KTÜ Elektrik-ElektronikMühendisliği
1992 Profesör KTÜ Elektrik-ElektronikMühendisliği

.......SAYGIYLA      ANIYORUZ.....
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    ........ARAMIZDAN 
           AYRILAN
         ÜYELERİMİZ.....

   

HAKAN KOCAGÖZ    (1978-2016)

1978  yılında Gümüşhane merkez ilçesinde dünyaya gelen Hakan KOCAGÖZ ilk, orta ve lise öğrenimini 
Gümüşhane de tamamlayarak, Konya Selçuk Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünden 
mezun olmuştur. 
1 yıl Konya da özel sektörde çalışmış ve 2006 yılında evlenmiştir 2008 yılında Memleketi Gümüşhane ye 
gelerek Entegre Mühendislik Şirketini kurmuş olup,   vefatına kadar aktif bir şekilde şirketi çalıştırmış evli 
ve 2 çocuk babası olan KOCAGÖZ’ ün 9 yaşında bir erkek ve 7 yaşında bir kız çocuğu vardır. 
05.04.2007 tarihinde Odamıza kaydını yaptıran  değerli üyemiz 28.01.2011 tarihinde TMMOB Elektrik 
Mühendisleri Odası Trabzon Şubesine bağlı olan Gümüşhane İl Temsilciliğimizde Temsilci Yardımcısı 
olarak atanmış ve ölümüne kadar olan süreçte bu görevini başarıyla yerine getirmiştir. 19.01.2016 tarihinde 
trafik kazasında hayatını kaybetmiştir.

.......SAYGIYLA      ANIYORUZ.....
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 ÖRGÜTSEL ÇALIŞMALAR

EMO TRABZON ŞUBESİ ÜYELERİNİN KURUMLARA GÖRE DAĞILIMI

TELEKOM 80

TEDAŞ 40

YAPI DENETİM 32

TRT 9

SMM 95

TEİAŞ 29

KTÜ 48

YURTDIŞI 11

DİĞER 689

TOPLAM 1033
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YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI
04 Mart 2014 – Şubemizin 13. Dönem ilk yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Görev dağılımı 

aşağıdaki gibi yapıldı.

Başkan Doç. Dr. Hasan KARAL
Başkan  Yrd. Doç. Dr. H.İbrahim OKUMUŞ
Yazman Emrullah İSKENDER
Sayman Hüseyin KARASOY
Üye  Adem YARDIM
Üye  Emre AKYÜZ
Üye  Tuncay DEĞERMENCİ

8 Mart 2014 - Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle tüm kadın üyelerimizin bu günü tebrik kartı ve sms 
yoluyla kutlandı.

04 Nisan 2014 - Şubemize bağlı olarak çalışan tüm SMM ve Yapı Denetçisi/Kontrol Mühendisi üyelerimizle 
toplantı gerçekleştirildi. 

18-20 Nisan 2014 – EMO Genel Merkezi 43. Olağan Genel Kurulu ve Seçimlerine Merkez delegeleri yanı 
sıra; Doç. Dr. H.İbrahim OKUMUŞ,  Adem YARDIM ve Hüseyin KARASOY katıldı.

10 Mayıs 2014- Şubemizin Eğitim Salonunda “Güncel Mevzuata Göre İş Güvenliği Uzmanının ve 
İşvereninin Yükümlülükleri ve Sorumlulukları” konulu seminer düzenlendi.
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29-30-31 Mayıs 1 Haziran 2014 – TMMOB 43.Dönem Olağan Genel Kuruluna TMMOB Genel Kurul 
delegesi Ahmet ATMACA katıldı.

07 Haziran 2014- 44. Dönem 1 Koordinasyon Kurulu Toplantısına Hüseyin KARASOY, Adem YARDIM 
ve Tuncay DEĞERMENCİ katıldı.

17 Temmuz 2014- EMO Artvin İl Temsilciliği görevine A.Faruk AÇIKGÖZ atandı.

02 Ağustos 2014- Şube denetçileri tarafından Gümüşhane, Bayburt ve Kars İl Temsilciliklerimizin 
denetlemeleri gerçekleştirildi.

03 Ağustos 2014- Şube denetçileri tarafından Artvin ve Rize İl Temsilciliklerimizin denetlemeleri 
gerçekleştirildi.

04 Ağustos 2014- Iğdır İl Temsilciliği görevine İbrahim AKKUŞ atandı.

23 Ağustos 2014- Ortahisar Kent Konseyi Genel Kuruluna Selin Aydın FANDAKLI katıldı.

01 Eylül 2014- Eylül Ayı itibariyle Artvin İl Temsilciliğimize ait kiralık büro kapatıldı ve temsilciliğimizde 
bulunan demirbaşların satışına karar verildi.

10 Eylül 2014- Şubemize bağlı olarak çalışan SMM üyelerimizle SMM toplantısı yapıldı.

23-25 Eylül 2014- Ortahisar Belediyesi ve TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen 
“Birlikte Çözüyoruz” isimli Ortahisar İmar Sorunları Tespit ve Çözüm Arama Çalıştayı’na Cevat HIDIROĞLU 
ve Tuncay DEĞERMENCİ katıldı. 

26 Eylül 2014- MMO Tepekule Kongre Merkezi-İzmir’de düzenlenen Asansör ve Elektromekanik taşıyıcılar 
Komisyonu Toplantısına Emrullah İSKENDER katıldı.

26 Eylül 2014- TMMOB Şehir Plancıları Odası Trabzon Şubesi tarafından düzenlenen “Şehircilik ve 
Ulaşım Planlaması” konulu sempozyuma katılım sağlandı.

11 Ekim 2014- 44. Dönem 2. Koordinasyon Toplantısına Doç. Dr. Hasan KARAL, Doç. Dr. H.İbrahim 
OKUMUŞ, Hüseyin KARASOY, Emre AKYÜZ, Tuncay DEĞERMENCİ ve Adem YARDIM katıldı.
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15 Kasım 2014- Genel Merkezde düzenlenen Oda Yönetim Kurulu- Şube Yönetim Kurulu Başkanları 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Hasan KARAL katıldı.

 
18 Kasım 2014- SMM üyelerimizle Yönetim Kurulunun katılımıyla toplantı gerçekleştirildi.

11 Aralık 2014- TMMOB İKK Kadın Komisyonu tarafından TMMOB  Makine Mühendisleri Odası 
Trabzon Şubesi’nde Arş. Gör. Hilal YAZICI’nın konuşmacı olarak katıldığı  “Anayasa’da Biz” konulu söyleşi 
gerçekleştirildi.

20 Aralık 2014 – EMO Genel Merkezinde düzenlenen EMO Genel Kurulu Delege Yapısının 
Değerlendirilmesi Çalıştayına Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Adem YARDIM katıldı.

06 Ocak 2015-Şube Bültenimizin 23. Sayısı çıkarıldı.

09 Ocak 2015- TMMOB İl Koordinasyon Kurulu bünyesinde 
bulunan odalar ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Yasası’ndaki 
değişikliklerin yer aldığı torba yasa ile ilgili olarak basın açıklaması 
yapıldı.

31 Ocak 2015- İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen Danışma Kurulu Toplantısına Doç. 
Dr. Hasan KARAL ve Adem YARDIM katıldı

8 Mart 2015- Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle kadın 
üyelerimizin bu özel günleri tebrik kartı gönderilerek ve sms yoluyla 
tebrik edildi.

21 Mart 2015- İstanbul Şube Hizmet Binasında düzenlenen 
Elektromanyetik Alan Cihazı Kullanım Eğitimine Yavuz İŞCAN ve Şube Teknik Müdürü Abdulkadir KALKIŞIM 
katıldı.

04-05 Nisan 2015- 44. Dönem 3. Koordinasyon Toplantısına Emre AKYÜZ katıldı.
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13 Nisan-15 Haziran 2015- Şubemizde 2. Geleneksel Futbol Turnuvası düzenlendi.

16 Mayıs 2015- Şube denetçileri tarafından temsilcilik denetlemeleri gerçekleştirildi.

17 Mayıs 2015- 13. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı Iğdır İl Temsilciliğimizde düzenlendi.

22 Mayıs 2015- Şubemizin Eğitim salonunda saat 13:00’da teknik ölçümlerde kullanılmak üzere iktisadi 
işletme bünyesinde alınan Termal Kamera, İzolasyon Megeri, ve Tesisat Kontrol Cihazlarının kullanımına 
raporlanmasına yönelik eğitim düzenlendi.
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01 Haziran 2015-Şube Bültenimizin 24. Sayısı çıkarıldı.

27 Haziran 2015- EMO Genel Merkezinde düzenlenen Şube 
Saymanları Toplantısına Hüseyin KARASOY katıldı.

10 Temmuz 2015- KTÜ Sahil Tesislerinde üyelerimizle geleneksel 
birlik, beraberlik ve dayanışma yemeği düzenlendi.

12-13 Eylül 2015- Bursa’da yapılan 44. Dönem 4. Koordinasyon Toplantısına Doç. Dr. H.İbrahim OKUMUŞ, 
Hüseyin KARASOY ve Adem YARDIM katıldı.

12 Ekim 2015- 10 Ekim 2015 tarihinde Ankara’da yaşanan terör saldırısı ile ilgili olarak basın bildirisi 
verildi.

21-24 Ekim 2015- EMO İzmir Şubesi tarafından düzenlenen “IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresine 
Hüseyin KARASOY,  Adem YARDIM ve Emre AKYÜZ katıldı.

23 Ekim 2015- 2016 yılı En Az Ücret Tanımları ile ilgili Şube Görüşü oluşturmak amacıyla SMM 
üyelerimizle toplantı düzenlendi.
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14-15 Kasım 2015- İzmir’de düzenlenen 
“TMMOB 4. Kadın Kurultayı”na Nilgün ÇELİKHAN 
ve Nevin ÇUHADAROĞLU katıldı.

14 Kasım 2015- Şubemizde 13.Dönem 
2.Danışma Kurulu Toplantısı düzenlendi.

19-20-21 Kasım 2015- EMO İstanbul Şubesi 
tarafından düzenlenen “Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Kongresi”ne Adem YARDIM, Emre 
AKYÜZ ve Tuncay DEĞERMENCİ katıldı.

01 Aralık 2015- Şube Bültenimizin 25. Sayısı 
çıkarıldı.

09 Ocak 2016- Şubemizde 13. Dönem 3. Danışma 
Kurulu Toplantısı düzenlendi.

01 Şubat 2016- Şubemizde 13. Dönem 4. Danışma 
Kurulu Toplantısı düzenlendi.
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05 Şubat 2016- Odamızın Kuruluşunun 61. Yılı münasebetiyle KTÜ Sahil Tesislerinde Geleneksel Birlik 
beraberlik ve Dayanışma Yemeği düzenlendi. Yemekte meslekte 30 yılını dolduran üyelerimize plaket verildi.

ŞUBE DENETLEMESİ TARİHLERİ

16 Ağustos 2014- EMO 44. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 1.Olağan denetlemesi 
gerçekleştirildi.

23 Kasım 2014- EMO 44. 
Dönem Denetleme Kurulu 
tarafından Şubemizin 2.Olağan 
denetlemesi gerçekleştirildi.

30 Mayıs 2015- EMO 44. 
Dönem Denetleme Kurulu 
tarafından Şubemizin 3.Olağan 
denetlemesi gerçekleştirildi.

6 Aralık 2015- EMO 44. 
Dönem Denetleme Kurulu 
tarafından Şubemizin 4.Olağan 
denetlemesi gerçekleştirildi.
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İSTATİSTİKİ BİLGİLER

Şube Yönetim Kurulumuz iki yıllık görev süresi içersinde yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirmiştir.
04 Mart 2014-31 Aralık 2015 Tarihleri arasında;
Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı : 82
Yönetim Kurulu Karar sayısı : 471

Yönetim Kurulumuzun 12. Dönem Çalışma Döneminde yapılan yazışmalarla ilgili istatistikî bilgiler;
2014 2015

Gelen Evrak 1375 1173
Giden Evrak 857 750

Şube Yönetim Kurulumuz Merkez çalışmaları içersinde yer alan Koordinasyon toplantılarının 
tamamına katıldı. Bu dönem içersinde yapılan Koordinasyon Toplantıları;

44.Dönem 1.Koordinasyon Toplantısı 17 Haziran 2014  Ankara 
44.Dönem 2. Koordinasyon Toplantısı 11 Ekim 2014  Ankara
44.Dönem 3. Koordinasyon Toplantısı 4-5 Nisan 2015 Ankara
44.Dönem 4.Koordinasyon Toplantısı  12-13 Eylül 2015 Bursa
44.Dönem 5.Koordinasyon Toplantısı 19 Aralık 2015  Ankara

2014 YILI PROJE ve MESLEKİ DENETİM GRAFİĞİ

ASANSÖR 21
AG 123
ŞANTİYE 1
YG İŞL. SÖZL. 154
RÖLEVE  
OG 13
TOPLAM 312
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2015 YILINDA PROJE ve MESLEKİ DENETİM GRAFİĞİ

ASANSÖR 29
AG 185
ŞANTİYE  
YG İŞL. SÖZL. 203
RÖLEVE  
OG 2
TOPLAM 419
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ŞUBE YÖNETİM KURULU ZİYARETLERİ

05 Mart 2014-Trabzon-Arsin Organize sanayi Bölgesi Bölge Müdürü Hakkı YAZICI Şubemizi ziyaret etti.

09 Nisan 2014 – Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı O. Fevzi GÜMRÜÇÜOĞLU makamında yönetim 
kurulumuz tarafından ziyaret edildi.

24 Nisan 2014- Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Metin GENÇ makamında yönetim kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.

30 Eylül 2015 – KTÜ Genel Sekreterliği görevine atanan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
H.İbrahim OKUMUŞ makamında ziyaret edildi.

27 Ekim 2015- KTÜ Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Olkan ÇUVALCI 
Şubemizi ziyaret etti.
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EMO GENÇ ÇALIŞMALARI

10-12 Mart 2014- EMO GENÇ, Elektrik-Elektronik Kulübü ve KTUIEEE Öğrenci kolu işbirliği ile KTÜ 
Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen “Kariyer Gelişim Günleri” etkinliğine yapıldı.

30 Nisan 2014- EMO Genç Meclisi toplandı. EMO GENÇ temsilcileri yönetim kurulumuz tarafından 
aşağıdaki gibi oluşturuldu.

EMO TRABZON ŞUBESİ EMO-GENÇ KOMİSYONU
ASIL  
1 213895 ELİF ŞEKER
2 218369 A. ALPCAN OFLUOĞLU
3 218400 COŞAR ÖDEKBAŞ
4 218392 ESMA YAYLA
5 214460 HÜSAMETTİN ŞEKER
YEDEK
1 216464 NEDİM UĞUR BAKOĞLU
2 213748 EROL BALABAN
3 217994 BÜŞRA ÖZGENÇ
4 218365 OĞUZHAN BAŞER
5 213816 ALİ SARGIN

ÜNİVERSİTE EMO-GENÇ TEMSİLCİLERİ
1 218367 TAMER AKÇAİR
2 218372 MESUT COŞKUN
3 217305 NURGÜL KURT
4 218393 NESLİHAN KALYONCU
5 217992 ESRA DEMİR

 BÖLÜM EMO-GENÇ TEMSİLCİLERİ
1 218242 OĞUZ KAĞAN KARAKULLUKCU
2 217996 ŞULE YAPICI
3 218402 TAHİR BEKİRYAZICI
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07-10 Mayıs 2014- EMO-Genç KTÜ Öğrenci 
Komisyonunun Bilimsel ve Sosyal etkinlikleri 
kapsamında, Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü 4. Sınıf öğrencileri Kocaeli Organize Sanayi 
Bölgesine gezi düzenledi.

04-06 Haziran 2014- KTÜ Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Tarafından Düzenlenen 
Mühendislik Günleri Bitirme Sergisi ve Sunumları 
Programına Yönetim Kurulumuz Tarafından Katılım 
Sağlanmıştır.

1 Aralık 2015 – Şubemizin desteği ile KTÜ 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölüm amfisinde 
TRT Trabzon Müdürlüğü’nden Cevat HIDIROĞLU 
ve Kalyoncu Enerji Firması’ndan Ali Osman 
KALYONCU’nun katılımı ile  “Mühendislerle 
Buluşuyoruz”  etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte 
mesleki tecrübe, iş hayatına hazır olmak için 
yapılması gerekenler  ve karşılaşılacak  zorluklar ile 
ilgi paylaşımlar yapıldı

07 Aralık 2015- Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Tuncay DEĞERMENCİ ve Şubemiz Teknik Müdürü Abdulkadir 
KALKIŞIM`ın katıldığı Avrasya Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğrencilerine Yönelik 
Söyleşi Programı Düzenlendi. 07 Aralık 2015 Pazartesi günü Avrasya Üniversitesi EMO-Genç üyelerimizin 
organize ettiği program dahilinde, Avrasya Üniversitesi Elektrik-Elektronik mühendisi adayı öğrencilerine 
mühendislik adına yapılan söyleşi ile birlikte Elektrik Mühendisleri Odası‘nın tanıtımı yapıldı.
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İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ İLE ÇALIŞMALAR

Şubemize bağlı 7 İl Temsilciliğimiz (Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Iğdır, Kars, Rize) ile periyodik 
olarak Koordinasyon toplantıları düzenlendi. İl Temsilciliklerine gerek toplantılarla gerekse yazışmalarla Şube 
çalışmaları ve yeni uygulamalar hakkında bilgi verildi. Elektrik Mühendisleri Odası çalışmalarından ve diğer 
şube etkinliklerinden haberdar edildi ve Temsilcilik sorunları dinlenerek çözüme yönelik çalışmalar yapıldı. 

İl Temsilciliklerimizde Düzenlenen Koordinasyon Toplantıları
Şube Yönetim Kurulumuz Temsilciliklerle koordinasyonun sağlanması, ilişkilerin güçlendirilmesi, 

temsilcilik sorunlarına değinilmesi amacıyla aşağıda belirtilen tarih ve yerlerde toplantılar düzenledi.

15 Kasım 2014 – 13. Dönem 1. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı EMO Giresun İl Temsilciliğimizde 
gerçekleştirildi.

KOORDİNASYON GÜNDEMİ:

1. Bilgilendirme
2. Bütçe ve Mali Durumun Değerlendirilmesi
3. Mesleki Denetim Hakkında
4. Temsilciliklerin İşleyişlerinin Değerlendirilmesi
5. Temsilcilik Denetlemeleri Hakkında
6. Kapanış

16-17 Mayıs 2015- 13. Dönem 2. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı aşağıdaki Program dahilinde 
ve aşağıdaki  gündemle EMO Iğdır İl Temsilciliğimizde (Söğütlü Mh. Rıza Yalçın Cad. Mevlana Sok.  No:8   
IĞDIR) düzenlendi.

KOORDİNASYON GÜNDEMİ : 
1. Bilgilendirme
2. Bütçe ve Mali Durumun Değerlendirilmesi
3. Mesleki Denetim Hakkında
4. Temsilciliklerin İşleyişlerinin Değerlendirilmesi
5. Temsilcilik Denetlemeleri Hakkında
6. Kapanış



 
1954

TMMOB EMO TRABZON ŞUBESİ

13. DÖNEM 38 ÇALIŞMA RAPORU

14 Kasım 2015- Şubemizde aşağıdaki gündemle 13. Dönem 3. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı 
düzenlendi.

KOORDİNASYON GÜNDEMİ : 

1. Bilgilendirme
2. Bütçe ve Mali Durumun Değerlendirilmesi
3. Mesleki Denetim Hakkında
4. Temsilciliklerin İşleyişlerinin Değerlendirilmesi
5. Kapanış

05 Şubat 2015- Şubemizde aşağıdaki gündemle 13. Dönem 4. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı 
düzenlendi.

KOORDİNASYON GÜNDEMİ : 

1. Bilgilendirme
2. Genel Kurul Sürecinin Değerlendirilmesi
3. Bütçe ve Mali Durumun Değerlendirilmesi
4. Mesleki Denetim Hakkında
5. Temsilciliklerin İşleyişlerinin Değerlendirilmesi
6. Kapanış
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TMMOB MESLEK ODALARI İLE OLAN ÇALIŞMALAR

Türk Mühendis ve Mimar Odalarının Trabzon Şube başkanları ve sivil toplum örgütlerinin katılımıyla 
yapılan çalışmalar basın açıklamalarıyla; camiamızın ortak sorunları yanında bölgesel ve kültürel sorunlar da 
gündeme taşınarak çözümler bulunmaya çalışıldı.12. Dönem içersinde TMMOB Trabzon İl Koordinasyon 
Kurulu bileşenleri ile aşağıdaki tarihlerde toplantılar ve etkinlikler düzenlendi.

06 Mart 2014 – TMMOB Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.
14 Mayıs 2014 – TMMOB Makine Mühendisleri odası Trabzon Şubesi’nde TMMOB Trabzon İl 

Koordinasyon Kurulu” Kadın Komisyonu” toplantısı düzenlendi.

07 Haziran 2014- TMMOB Trabzon İKK kadın Komisyonu tarafından “TMMOB Kadınları Geleneksel 
Buluşması” adı altında kahvaltı düzenlendi. 

10 Temmuz 2014 -Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

18 Eylül 2014 -Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

4 Aralık 2014- TMMOB Makine Mühendisleri 
Odası Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı 
düzenlendi.

11 Aralık 2014-TMMOB Trabzon İKK 
kadın Komisyonu tarafından TMMOB Makine 
Mühendisleri Trabzon Şubesi’nde Anayasa’da Biz” 
konulu söyleşi gerçekleştirildi

27 Şubat 2015-TMMOB İKK Kadın Komisyonu 
tarafından Sizin Objektifinizden “Mimar Mühendis 
Plancı Kadın” konulu Fotoğraf Sergisi düzenlendi.
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04 Mart 2015- TMMOB Makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

07 Mayıs 2015-TMMOB makine Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

11 Haziran 2015-TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

13 Haziran 2015- İKK Kadın Komisyonu tarafından “Trabzon Kadın Çalıştayı” düzenlendi. TMMOB   
Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu, Trabzon’da faal olarak çalışan Kadın Mühendislerin 
katılımlarıyla , Makine Mühendisleri Odasında  “2. Kadın Komisyonu Çalıştayı “  için bir araya geldiler.
Yrd. Doç. Dr. Vesile OKTAN’ın ”  Eğitimde Cinsiyetçilik” konuşmasının ardından, Nurcan GÖÇ ve Ayşe 
KABADAYI’nın  “Siyasette Cinsiyetçilik” konuşması ile devam eden çalıştay Öğleden sonra Dr. Mukaddes 
ATAMAN’ın “Yaşamda Cinsiyetçilik”  ve  Ülkü KARAALİOĞLU’nun “TMMOB’de Kadın Örgütlenmesi” ile 
devam etti. Katılımcıların Çalıştaya ilişkin önerilerinin iletmesini takiben,  Çalıştay sona erdi.

17 Eylül 2015 -TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

12 Ekim 2015- TMMOB Oda başkanları ile ortaklaşa olarak 10 Ekim 2015 tarihinde Ankara’da yaşanan 
terör saldırısı ile ilgili olarak basın bildirisi verildi.

13 Ekim 2015 -TMMOB Mimarlar Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

03 Aralık 2015-TMMOB Mimarlar Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.
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08 Aralık 2015- TMMOB Trabzon İKK olarak KTÜ Genel Sekreterliği görevine atanan Doç. Dr. H.İbrahim 
OKUMUŞ ziyaret edildi.

16 Aralık 2015 -TMMOB Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

04 Ocak 2016- TMMOB Mimarlar Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

12 Ocak 2016- TMMOB Mimarlar Trabzon Şubesi’nde İKK Toplantısı düzenlendi.

04 Şubat 2016- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ve Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
ortaklığında Zorlu Grand Otel’de “İŞKUR destekleri ve Üyelerimize Sağlanan Faydalar” konulu Seminer 
düzenlendi.

2014 YILI EĞİTİM SEMİNERLERİ
                             
5-7 Mart 2014- Şube eğitim salonumuzda 

“Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi” 
düzenlendi.

14-16 Nisan 2014- Şubemizin eğitim salonunda 
“YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi” 
düzenlendi.

16-18 Ekim 2014 – YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi düzenlendi.

20-22 Kasım 2014 - Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi düzenlendi.

11-12 Aralık 2014 – Şubemizde Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi düzenlendi.
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2015 YILI EĞİTİM SEMİNERLERİ

5 Ocak 2015- Şubemizde YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Yetkilendirme Belgesi Yenileme, Elektrik 
Tesislerinde Topraklama Yetkilendirme Belgesi Belge Yenileme, Kamulaştırma/ Bilirkişiliği Yetkilendirme 
Belgesi Yenileme, Asansör Yetkilendirme Belgesi Yenileme Eğitimleri düzenlendi.

12 Mart 2015 - Şubemizde  “YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Yetkilendirme Belgesi Yenileme, 
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yetkilendirme Belgesi Yenileme, Asansör Denetleme Ruhsat ve Kontrol 
Yetkilendirme Belgesi Yenileme ve Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Yetkilendirme Belge Yenileme 
Eğitimleri düzenlendi.

11-13 Mayıs 2015- Şubemizde “Elektrik 
Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi” düzenlendi.

08-10 Temmuz 2015- Şubemizde “YG 
Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi” 
düzenlendi.

4-6 Ağustos 2015- Şubemizde “Elektrik SMM Kursu” düzenlendi.
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12-14 Ekim 2015- Şubemizde “Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi” düzenlendi.

16-18 Kasım 2015-Şubemizde “YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi” düzenlendi.

01-03 Aralık 2015- Şubemizde “Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi” düzenlendi.

11-12 Aralık 2015- Şubemizde“Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi” düzenlendi.
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MALİ RAPOR
2014 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI

2015 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI

ŞUBE 2014 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ

ŞUBE 2015 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ

2016 TAHMİNİ BÜTÇE

2017 TAHMİNİ BÜTÇE

1954
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2014 YILI BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME ORANI

GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORANI (%)

Yönetim Giderleri 85.000,00 45.855,89 53

Personel Giderleri 120.000,00 80.453,56 67

İşletme Giderleri 35.000,00 28.543,15 81

Hizmet Karşılığı Giderler 20.000,00 14.150,60 70

Yayın Giderleri 10.000,00    

Diğer Giderler 27.000,00 26.170,85 96

Temsilcilik Giderleri 35.000,00 29.406,09 84

Merkez Payı 68.000,00 52.450,35 77

Toplam 400.000,00 277.030,49 69

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORANI (%)

Hizmet Karşılığı Gelirler 35.000,00 27.915,50   79

Yayın Gelirleri 15.000,00 757,00   5

Diğer Gelirler 15.000,00 1.759,09   11

Temsilcilik Gelirleri 70.000,00 20.086,76   28

Üye Kayıt ve Ödentileri 85.000,00 98.796,62   116

SMM- BT Gelirler 180.000,00 159.216,50   88

Toplam 400.000,00 308.531,47   77
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2015 YILI BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME ORANI

GİDERLER TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORANI (%)

Yönetim Giderleri 70.000,00 49.366,83   71

Personel Giderleri 150.000,00 147.637,12   99

İşletme Giderleri 42.000,00 30.874,08   74

Hizmet Karşılığı Giderler 24.000,00 20.487,30   86

Yayın Giderleri 20.600,00 12.463,10   61

Diğer Giderler 21.000,00 9.276,54   45

Temsilcilik Giderleri 21.000,00 14.067,39   67

Merkez Payı 71.400,00 54.431,67   77

Toplam 420.000,00 338.604,03   81

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORANI (%)

Hizmet Karşılığı Gelirler 36.000,00 40.383,00   113

Yayın Gelirleri 16.000,00 588,00   4

Diğer Gelirler 16.000,00 2.449,85   16

Temsilcilik Gelirleri 74.000,00 23.382,25   32

Üye Kayıt ve Ödentileri 90.000,00 98.701,73   110

SMM- BT Gelirler 188.000,00 152.260,40   81

Toplam 420.000,00 317.765,23   76
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2014 YILI GELİR DÖKÜMÜ
                

        

Hizmet Karşılığı Gelirler 27.915,50

Yayın Gelirleri 757,00

Diğer Gelirler 1.759,09

Temsilcilik Gelirleri 20.086,76

Üye Kayıt ve Ödentileri 98.796,62

SMM- BT Gelirler 159.216,50

Toplam 308.531,47
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2014 YILI GİDER DÖKÜMÜ

         

Yönetim Giderleri 45.855,89   

Personel Giderleri 80.453,56   

İşletme Giderleri 28.543,15   

Hizmet Karşılığı Giderler 14.150,60   

Yayın Giderleri  

Diğer Giderler 26.170,85   

Temsilcilik Giderleri 29.406,09   

Merkez Payı 52.450,35   

Toplam 277.030,49   
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2015 YILI GELİR DÖKÜMÜ

                  
        

Hizmet Karşılığı Gelirler 40.383,00   

Yayın Gelirleri 588,00   

Diğer Gelirler 2.449,85   

Temsilcilik Gelirleri 23.382,25   

Üye Kayıt ve Ödentileri 98.701,73   

SMM- BT Gelirler 152.260,40   

TOPLAM 317.765,23   
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2015 YILI GİDER DÖKÜMÜ

   
         

Yönetim Giderleri 49.366,83   

Personel Giderleri 147.637,12   

İşletme Giderleri 30.874,08   

Hizmet Karşılığı Giderler 20.487,30   

Yayın Giderleri 12.463,10   

Diğer Giderler 9.276,54   

Temsilcilik Giderleri 14.067,39   

Merkez Payı 54.431,67   

Toplam 338.604,03   
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2016 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ

Yönetim Giderleri 84.000,00

Personel Giderleri 187.500,00

İşletme Giderleri 50.400,00

Hizmet Karşılığı Giderler 24.000,00

Yayın Giderleri 22.500,00

Diğer Giderler 10.000,00

Temsilcilik Giderleri 25.200,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 14.720,00

Merkez Payı 85.680,00

Toplam 504.000,00

Üye Kayıt ve Ödentileri 108.000,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 42.200,00

Yayın Gelirleri 19.200,00

SMM- BT Gelirler 225.600,00

Diğer Gelirler 20.200,00

Temsilcilik Gelirleri 88.800,00

Toplam 504.000,00
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2017 TAHMİNİ BÜTÇESİ

Yönetim Giderleri 100.800,00

Personel Giderleri 225.000,00

İşletme Giderleri 60.480,00

Hizmet Karşılığı Giderler 28.800,00

Yayın Giderleri 27.000,00

Diğer Giderler 12.000,00

Temsilcilik Giderleri 30.240,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 17.664,00

Merkez Payı 102.816,00

Toplam 604.800,00

Üye Kayıt ve Ödentileri 129.600,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 50.640,00

Yayın Gelirleri 23.040,00

SMM- BT Gelirler 270.720,00

Diğer Gelirler 24.240,00

Temsilcilik Gelirleri 106.560,00

Toplam 604.800,00
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13. DÖNEM EMO TRABZON ŞUBESİ BASIN AÇIKLAMALARI

BASINA VE KAMUOYUNA

Vatanımızın Kalbi, Başkentimizi, 10 Ekim 2015 sabahı kana bulayan hain ve kalleş terör saldırısını 
LANETLİYORUZ!

Terörü üreten, onu kullanan, ona destek veren ve terörden medet uman kişi ve kurumların, toplum 
vicdanında ebediyen mahkûm olacakları bilinmelidir. 

Zor günlerden geçiyor ve acı günler yaşıyoruz. Olayları doğru tahlil etmek zorundayız. Terör, 78 
milyon Türk vatandaşını hedef almış, varlığımızı ve birliğimizi sabote etmek için pusuya yatmıştır. 

Biz inanıyoruz ki; kardeşliğimizi ve huzurumuzu bozmaya yönelik bu terör saldırıları, dün 
olduğu gibi bugün de amacına ulaşamayacaktır. Halkımızın feraseti, oynanan bütün oyunları boşa 
çıkartacaktır. Provokatörlerin karşı karşıya getirmeye çalıştığı vatandaşlarımızı bu hain fitneye karşı 
duyarlı olmaları konusunda uyarmak hepimizin vazifesi olmalıdır. 

Hangi etnik kökende veya inançta olursa olsun insanlığın evrensel haklarına saygılı, adaletten yana 
olan her vicdan sahibinin,  siyaset üstü, insan merkezli bir anlayışla; bölen, ötekileştiren, ayrıştıran her 
türlü düşünce ve eylemin karşısında olacağına inanıyoruz. Binlerce yıldır bu topraklarda hâkim olan 
birlikteliği bozmaya çalışan güçleri sevindirecek her türlü tavırdan uzak durulması gerektiğini önemle 
vurguluyoruz. 

Vatanımızı bölmeye ve şanlı bayrağımızı indirmeye çalışan iç ve dış düşmanlara karşı kahraman 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz ve Emniyet  Güçlerimiz her zaman olduğu gibi bugün de izin vermeyecektir.

Başta siyasi partiler olmak üzere tüm kurum ve kuruluşların, iş dünyasının, sivil toplum 
kuruluşlarının, sanat camiasının, spor kulüplerinin bir araya gelerek  birlik ve beraberlik mesajları 
vermelerinin tam zamanıdır. 

İçteki ve dıştaki düşmanlarımızı sevindirmeyeceğiz. Yüce Türk Milleti kendisine oynanan oyunu 
ve yapılan hainliği asla unutmayacaktır. Kim olursa olsun, teröriste yardım ve yataklık edenlere hak 
ettiği cevabı mutlaka verecektir. 

Böyle bir basın bildirisini son kez yayınlamak ümidiyle, Türk Milletinin ve Devletinin hürriyet ve 
bağımsızlığı uğrunda canlarını vererek, bu toprakları bize vatan yapan kahraman şehitlerimizi bir kez 
daha minnet ve rahmetle anıyor,  elim terör saldırısında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Cenab-ı 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve tüm ülkemize başsağlığı, yaralı vatandaşlarımıza da acil şifalar 
diliyoruz.12.10.2015   
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TMMOB TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU BASIN AÇIKLAMALARI

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
Trabzon İl Koordinasyon Kurulundan Basın Açıklaması

Değerli Basın Mensupları
Bildiğiniz gibi içinde Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Yasası’ndaki değişikliklerin de yer aldığı bir 

torba yasa Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlandı. 3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı adındaki bu torba yasanın dışında İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı ismiyle bir başka torba yasa da TBMM sunulması gündemde. 

İktidar, son torba yasalarla kamusal alanlara el koyma ve rant süreçlerinin önündeki son engelleri de kaldırma 
hazırlığında.

İktidarın gündeme getirdiği son iki torba yasa imar, yapılaşma, meslek alanları ve çalışma hayatında önemli 
değişiklikler getiriyor. Toplamda 24 yasada değişiklik öngören taslaklarla ekonomik süreklilik adına öncelikle inşaat 
sektöründeki düzenlemelerle rant sağlamak isteniyor. Yapı denetimi alanında özel projeler denetim kapsamı dışına 
çıkarılıyor; yapı denetim kuruluşlarının yapısı değiştirilerek yıkım, riskli yapı tespiti, her türlü proje, yapı denetimi ve 
hatta işveren adına iş takibi yapabilecek teknik müşavirlik kuruluşlarıyla meslek alanlarında tekelleşme yaratılıyor; 
mühendislik projeleri olmadan yapı ruhsatı düzenlemesinin önü açılıyor.

Değerli Arkadaşlar,
Bu torba yasalarla;
Doğal ve tarihi sit alanları, ormanlar, meralar, milli parklar, kıyılar tarım alanları yapılaşmaya açılabilecek,
Kentlerdeki eğitim ve sağlık alanları, parklar ve hatta mezarlıklar dahi özelleştirilebilecek,
İmar hakkı transferi getirilerek vatandaşların tapulu mülklerine el koyulabilecek.
Kısacası, torba yasa ile  “parası olana imar hakkı” getiriliyor.
Değerli Basın Mensupları
Tabi ki bu torbanın içinde bu politikaların önünde en büyük engel olarak görülen TMMOB de var.
Çünkü TMMOB ve Odaları;
Yayınladıkları raporlar, basın açıklamaları, açtıkları davalarla iktidarın ormanları, kıyıları, meraları; suyumuzu, 

toprağımızı yağmalamasının önünde durdular,
Çünkü TMMOB ve Odaları;
Bu ülkenin yağmalanmasına karşı, kamu yararı için mücadele ettiler.
Çünkü TMMOB ve Odaları;
hukuksal girişimlerle, siyasi iktidarın rant amaçlı politikalarına, serbestleştirme, özelleştirme uygulamalarına, 

yağma ve talana “dur” dedi; taşeronlaştırma uygulamalarına, işten çıkarmalara, işsizlik, yoksulluk ve düşük ücretlere 
karşı, yüzlerce işyerinde direnen işçilerle bir arada oldu.

İşte bu yüzden TMMOB İktidarın hedefinde… 
Değerli Basın Mensupları
Önce mali denetim tehdidiyle, sonra miting meydanlarında hedef göstererek, ardından yetkilerini kısıtlayarak 

TMMOB üzerinde vesayet oluşturmaya çalışan iktidar, istediğine bir türlü ulaşamayınca şimdi yasasını değiştirerek 
TMMOB’nin örgütlülüğünü dağıtmak, parçalanmış bir yapıyla ülkemizin mühendis ve mimarlarının toplumdan 
yana gür sesini kesmek istiyor.
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Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu’nun 2009 yılında meslek örgütleri üzerine hazırladığı raporla 
başlayan baskılar o günden bu yana çeşitli şekillerde sürdürüldü. İktidar, dört yıl önce bir gece yarısı operasyonuyla, 
yabancı mimar-mühendisleri ülkemiz mimar-mühendislerinden ayrıcalıklı kılacak bir yasa değişikliği yaptı. Üç yıl 
önce kanun hükmünde kararnamelerle yüzlerce yasa ve yönetmelik değişikliği gerçekleştirdi ve bütün ülkeyi imara 
açtı, bütün yetkileri Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda topladı. TMMOB’yi otoriter bir tarzda vesayet altına alma 
yönünde adımlar attı; 2013 Temmuz ayında yine bir “torba yasa” içinde TMMOB ve bağlı Odalarını sınırlamaya 
yönelik bir yasa değişikliği daha yaptı. İki yıl önceki TMMOB Yasası’nı değiştirme girişimi ise TMMOB ve 
Odalarımızın yürüttüğü kampanya üzerine bizzat Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından ertelendi. Ancak bu son 
torba tasarı ile konu tekrar gündeme getirildi.

TMMOB tarihi bu yasa gibi yıldırma politikalarına karşı, mücadelelerle doludur. Örgütümüz 2 yıl önce olduğu 
gibi bu rant yasasını, birlikte mücadele ederek yeniden püskürtecektir.

TMMOB, üyelerinden, halkından ve bilimsel çalışmalarından aldığı güçle, ülkenin sömürülmesine, derelerin, 
ormanların,  parkların yağmalanmasına karşı, kamusal alanları korumaya, halkımızın çıkarlarını savunmaya ve bu 
doğrultuda mücadele etmeye, direnmeye devam edecektir.

Unutmasınlar ki; TMMOB’yi yok etmeye çalışsalar da;
TMMOB her yerde…
TMMOB Soma’da; Ermenek’te, Zonguldak’ta;
TMMOB, Atatürk Orman Çiftliği’nde;
TMMOB, bu ülkenin toprağının altını üstüne getirenlere karşı Kazdağlarında,
TMMOB, emperyal güçlerin dayattığı nükleer santrallere karşı Mersin’de, Sinop’ta;
TMMOB, suyumuzun ticarileştirilmesine karşı Karadeniz’de, Akdeniz’de, Ege’de;
TMMOB, Alakır vadisinde, Artvin Cerattepe’de, Yırca’da, Diyarbakır Hevsel bahçelerinde, Burdur’da, Bartın’da, 

Sakarya Karasu’da;
TMMOB, Taksim’de, Gezi’de, Anadolu’da, kentte, kırda bu ülke insanının yaşadığı her yerde…
Herkes bilmeli ki;
Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB, 1970’lerden bugünlere dek oluşturduğu demokratik alanları koruyacaktır. 

Toplumsal muhalefet güçleriyle birlikte eşit, özgür, demokratik, halkının refah,  kardeşlik ve barış içinde yaşadığı, 
bilim ve tekniğin aydınlatıcılığındaki yeni bir Türkiye mücadelesini kararlılıkla sürdürecektir.09.01.2015

TMMOB TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU



 
1954

TMMOB EMO TRABZON ŞUBESİ

13. DÖNEM 56 ÇALIŞMA RAPORU

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ (TMMOB)
TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU’NDAN

BASIN AÇIKLAMASI
 

Milletimizin başı sağ olsun.

Acımız büyük, kederimiz büyük. 

Bütün toplumumuza sabır ve metanetler diliyoruz. 

Ankara’da gar meydanında yaşanan olay, ülkemizin ve milletimizin birlik ve beraberlik anlayışına, 

demokrasiye olan güvenine, kardeşlik ve bir arada yaşama hukukumuza dönük hain bir saldırırdır. Yapan 

yaptıran, destek olan göz yuman her kimse en kısa sürede hiç bir şüpheye ve soru işaretine meydan bırakmadan 

Türk hukuk ve adaletine hesap vermelidir. 

 

Her geçen gün şiddetle ihtiyacını hissettiğimiz adalet duygusunun ve toplumdaki hukuka olan güvenin 

daha fazla azalmaması ve örselenmemesi için hiç bir makam sorumluluktan kaçmamalı, görevlerini eksiksiz 

yerine getirerek toplumsal vicdanı rahatlatmalıdır. Tüm uğraşlarına rağmen terörün ve destekçilerinin bugüne 

kadar bozamadıkları toplumsal barış ve kardeşlik duygularımızın zarar görmemesi gerekiyor. Önceliğimiz; 

düşüncesi, yaşam tarzı, beklenti ve talepleri ne olursa olsun bütün vatandaşlarımızın can güvenliğinin 

sağlanması olmalıdır.

Bugün, ülkemizde hâlâ askerimiz, polisimiz ve sivil vatandaşlarımız şehit olmaktadır. Tüm şehitlerimizi 

bir kez daha rahmet ve minnetle anıyoruz. Milli bir mücadelenin sonunda şehitler vererek, gaziler bırakarak 

kurduğumuz cumhuriyetin başkentinde paramparça olmuş bedenlerin yüreklerimizi dağladığı bu günde, dün 

olduğu ve gelecekte de hep olacağı gibi bizler meslek kuruluşları olarak toplumsal barışı ve kardeşliği savunmaya 

devam edeceğiz. Bu talepleri ve bu taleplerin sahiplerini korkutmak, yıldırmak ve sindirmek isteyenlere fırsat 

vermeyeceğimizin bilinmesini isteriz. Kardeşlik ve bir arada yaşama hevesimizi sonuna kadar savunacağız. 

Milli birliğimize kasteden bu ve benzeri terör olaylarının bizi daha da kenetleyeceğinin, teröristlerin ve 

terörü kullanarak emellerine ulaşmak isteyen hainlere ve düşmanlarımıza fırsat verilmeyeceğinin bilinmesini 

istiyoruz. Milli duruş gerektiren bu gibi olayları siyasi olarak kullanmaya çalışanlara da kendilerini insani 

açıdan bir kez gözden geçirmelerini tavsiye ediyoruz.
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Milletimizin başı sağ olsun. 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Trabzon İl Koordinasyon Kurulu olarak hayatını 

kaybedenlere rahmet, aileleri ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz. 12.10.2015

Saygılarımızla.

TMMOB TRABZON İL KOORDİNASYON KURULU

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Trabzon Temsilciliği
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
TMMOB İç Mimarlar Odası Trabzon Şubesi
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Doğu Karadeniz Bölge Temsilciliği
TMMOB Maden Mühendisleri Odası Trabzon İl Temsilciliği
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası Trabzon İl Temsilciliği
TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şubesi
TMMOB Orman Mühendisleri Odası Doğu Karadeniz Şubesi
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Trabzon İl Temsilciliği
TMMOB Şehir Plancıları Odası Trabzon Şubesi
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
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BASINDA

TMMOB

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

TRABZON ŞUBESİ

1954
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